Dati tecnici - Serie UNIFLEX
9.012
Presentazione
QuickTrax 0320
● Tecnologia intelligente 2K (a 2 Componenti) : struttura della catena
robusta e traversini flessibili grazie alla combinazione di due tipi
diversi di materiali
● Rapido inserimento dei cavi grazie ai traversini incernierati apribili a

Forma 030 (Standard)
Apribile sul lato superiore della catena
Bi
2
0
2
5
,5
K
R
Bk
QT 0320.030
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura desiderato. Es. QT 0320.030.025.048
Articolo Nr. Bi Bk Raggio di curvatura Peso U.M.
mm mm disponibile in mm proprio kg/m
QT 0320.030.015.Raggio 15** 27 028 038 048 075 100* 125* 0,18 metri
QT 0320.030.025.Raggio 25 37 028 038 048 075 100* 125* 0,28 metri
QT 0320.030.038.Raggio 38 50 028 038 048 075 100* 125* 0,42 metri
QT 0320.030.050.Raggio 50** 62 028 038 048 075 100* 125* 0,55 metri
* Disponibile a richiesta
** Disponibile a richiesta
flexible
film hinge

Forma 040 (Su richiesta)
Apribile sul lato inferiore della catena
Bi
2
0
2
5
,5
K
R
Bk
QT 0320.040
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura desiderato. Es. QT 0320.040.025.048
Articolo Nr. Bi Bk Raggio di curvatura Peso U.M.
mm mm disponibile in mm proprio kg/m
QT 0320.040.015.Raggio 15** 27 028 038 048 075 100* 125* 0,18 metri
QT 0320.040.025.Raggio 25 37 028 038 048 075 100* 125* 0,28 metri
QT 0320.040.038.Raggio 38 50 028 038 048 075 100* 125* 0,42 metri
QT 0320.040.050.Raggio 50** 62 028 038 048 075 100* 125* 0,55 metri
Elevata stabilità laterale grazie al sistema di incastro nella battuta.
Gli arresti sono fissati nello snodo del raggio di curvatura e della precarica.
In questo modo la catena non perde stabilità.
* Disponibile a richiesta

completo di pettine.
E’ possibile ordinare separatamente il
solo raccordo con perno o il solo raccor-
do con foro
Raccordo punto fisso (con perno) / Raccordo punto mobile (con foro)
FA01 MA01
Le quote per i raccordi al punto fisso
e al punto mobile sono identiche!
Per ordinare catene già assemblate
vedi Esempio a pag. 9.021
I puntini indicano che il codice dei raccordi
indicati è valido per tutte le forme.
Catena Serie raccordi Raccordo Raccordo Bi Bk nz
Tipo con fermacavo con perno con foro mm mm
Articolo Codice Codice
QT 0320. … .015* Z1ET32S015 59101 59103 15* 27 2
QT 0320. … .025 Z1ET32S025 59105 59107 25 37 3
QT 0320. … .038 Z1ET32S038 59109 59111 38 50 4
QT 0320. … .050* Z1ET32S050 59113 59115 50* 62 5
MK
MH
MA (Standard)
MI

Per serie di raccordi si intende un raccor-
do con foro ed un raccordo con perno
completo di pettine.
E’ possibile ordinare separatamente il
solo raccordo con perno o il solo raccor-
do con foro.
Raccordo punto fisso (con perno) / Raccordo punto mobile (con foro)
FA MA
Le quote per i raccordi al punto fisso e
al punto mobile sono identiche!
I puntini indicano che il codice dei raccordi
indicati è valido per tutte le forme.
Catena Serie raccordi Raccordo Raccordo Bi Bk
Tipo senza fermacavo con perno con foro mm mm
Articolo Codice Codice
QT 0320. … .015* Z1ET32R015 59100 59102 15* 27
QT 0320. … .025 Z1ET32R025 59104 59106 25 37
QT 0320. … .038 Z1ET32R038 59108 59110 38 50
QT 0320. … .050* Z1ET32R050 59112 59114 50* 62
Disposizioni possibili
dei raccordi senza fermacavo
integrato
MK